关于 2021 年“五一”劳动节放假的通知

各系（部）、处室：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》，现

将我校 2021 年“五一”劳动节放假事项通知如下：

一、放假时间

"五一"放假时间自 5 月 1 日至 5 日，共 5 天。 4 月 25 日（星

期日）、5 月 8 日（星期六）正常上班。

4 月 25 日补上 5 月 4 日（周二）课程，5 月 8 日补上 5 月 5 日

（周三）课程。4 月 30 日中午 12:00 之后，学生方可离校，5 月 5

日返校，照常上晚自习。“五一”假期后，执行《夏季作息时间表》

（附后）。

二、相关安排

（一）放假前，各部门要认真做好安全隐患排查工作，切实落实

各项防火、防水、防盗等措施。学生处要认真做好学生的安全教育和

疫情防控教育工作，收假后及时检查学生返校上课情况。

（二）放假期间，各部门做好常态化疫情防控工作，切实增强

个人防护意识，外出时做好个人防护，不前往疫情中高风险区域，

严格执行离运报备制度。保卫处要强化校园出入管理，加大巡逻力度。

（三）带班领导和值班人员根据学期值班安排，严格落实值班

制度，值班期间手机必须保持 24 小时畅通，遇有重大事件发生时，

要按规定及时报告并妥善处理。

2021 年 4 月 22 日

地址：山西省运城市盐湖区文化产业园区学院西路 2 号

邮编：044000 电话：0359-2505566（传真）

运城师范高等专科学校

夏 季 作 息 时 间 表

06:20——06:30 起 床

06:30——07:00 早 操

07:00——07:50

07:50——08:20 朗 读

08:30——10:00 第一节

10:00——10:30 课间操

10:30——12:00 第二节

12:00——14:30 午餐、午休

14:40——16:10 第三节

16:20——18:00 课外活动

18:00——19:00 晚 餐

19:00——19:30 习 字

19:40——20:20 阅 读

20:30——21:20 自 习

21:20——21:50 班级活动

22:10——20:20 熄 灯

整理内务

早 餐